NEW YORK

%

Reiseroute

Datum Uhrzeit Aktivitaten Ort Notizen New York Pass Tickets
Mo - 09.06.2025 1110 Abflug Frankfurt - Ankunft 13:45 Uhr in Newark EWR Flug Expressbus - vor Ort reservieren
Mo - 09.06.2025 15:00 Delta Hotels by Marriott Times Square Manhattan
Mo - 09.06.2025 18:00 Times Square Manhattan zu Fuk
Di -10.06.2025 10:00 Apple Store / 5th Avenue Manhattan zu Fuf®
Di -10.06.2025 11:00 Central Park Nordteil Manhattan zu FuR
Di -10.06.2025 14:00 Guggenheim Museum Manhattan zu Fufk ja Mo & Sa 16-17.30 Uhr Pay as you wish
Di -10.06.2025 17:00 The Heights Rooftop Manhattan zu FuR
Di -10.06.2025 18:50 Rockefeller Center / Top of the Rocks Manhattan Syl e ja vorreserviert

Experience ?


https://www.theheightsnyc.com

Datum Uhrzeit Aktivitaten Ort Notizen New York Pass Tickets
Mi - 11.06.2025 10:00 High Line Park Chelsea Subway
Mi - 11.06.2025 12:00 The Vessel Chelsea zu Fu
Mi - 11.06.2025 14:00 Little Island Park Chelsea zu Fulk
Mi - 11.06.2025 16:00 Starbucks Reserve Chelsea zu Fufs
Mi - 11.06.2025 17:00 Chelsea Market Chelsea zu FuR

Mi - 11.06.2025

The Edge

Chelsea

Sundowner

ware moglich

aber nur vor
Ort

gekauft bei Get your Guide

Do -12.06.2025
Do -12.06.2025
Do -12.06.2025

09:30
10:30
11:00

Wall Street & Charging Bull
Trinity Church

Bowling Green Park

Liberty Island / Ellis Island

Financial District
Financial District

Financial District

Battery

Subway
zu Fulk

zu Fuk

Der Eintritt Ellis Island tiber New York

Do -12.06.2025

Do -12.06.2025
Do -12.06.2025

Fr-13.06.2025

Fr-13.06.2025

Fr-13.06.2025

Fr-13.06.2025
Fr-13.06.2025
Fr-13.06.2025
Sa -14.06.2025
Sa -14.06.2025
Sa -14.06.2025

17:00
19:00

09:00

10:00

13:00

15:00
16:00
19:00
10:00
12:00
13:00

Little Italy
China Town

9/11 Memorial

9/11 Museum

One World Observatory

Freiheitststatue
Empire Outlet
Musical MJ
American Museum of Natural History
Central Park Sudteil

Grand Central Station

Manhattan
Manhattan

Manhattan

Manhattan

Manhattan

Manhattan
Staten Island
Times Square

Manhattan

Manhattan

Manhattan

zu Fuk
Essen

Subway

zu FuRk

zu Fuk

Staten Island Ferry
Staten Island Ferry
zu Fuf®
Subway
zu FuR

zu Fuk

ja

ja

nein

Pass

vor Ort mit Zeit zu buchen

nicht notig, keine Vorreservierung
maoglich

nicht notig, keine Vorreservierung
moglich

kostenlos

Tickets vorreserviert



Datum Uhrzeit Aktivitaten Ort Notizen New York Pass Tickets

Sa-14.06.2025 14:00 St. Patricks Cathedral Manhattan zu FuR

Sa-14.06.2025 15:30 Bryant Park Manhattan zu Fufk nein

Sa - 14.06.2025 Summit One Vanderbilt Manhattan gekauft bei Get your Guide
So -15.06.2025 09:00 Brooklyn Tabernacle Church Brooklyn Subway

So -15.06.2025 11:00 Brooklyn Bridge Park Brooklyn zu Ful nein

S0 -15.06.2025 12:00 Dumbo / Manhattan View Brooklyn zu Ful® nein

So - 15.06.2025 14:00 Brooklyn Bridge Brooklyn zu Fufd nein

Mo - 16.06.2025 10:00 Flatiron Building Manhattan zu Ful

Mo - 16.06.2025  11:00 Museum of Modern Art Manhattan 2u Fuk ja I AT, ki;r(')z“vc ‘:\"eser"ier“”g
Mo - 16.06.2025 13:00 Best of NYC Cruise by Circle Line Manhattan zu Fuf ja

Mo - 16.06.2025 17:00 Fahrt Flughafen Uber

Mo -16.06.2025 20:00 Rickflug ab Newark (EWR) - Ankunft 9:45 Uhr

SoHo Manhattan zu Fulk
230 5th Rooftop Manhattan zu Fuk


https://230-fifth.com/?gad_source=1&gbraid=0AAAAADePgBZSYQAuYV6_GgL5WkII2Gowh&gclid=CjwKCAiAlPu9BhAjEiwA5NDSA-uOqgxGhJzcapaJgflNKUzbQLnLdKLNAzE-GTGAAq98OogYMniKYxoCH80QAvD_BwE

